
ZARZĄDZENIE NR 80/2021 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVIII/181/2020 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok, 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok: 

1) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 94.515,59 zł, zał. Nr 1, 

2) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 94.515,59 zł, zał. Nr 1. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2021 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.292.899,34 zł 

w tym: 

dochody bieżące    22.855.236,66 zł 

dochody majątkowe    4.437.662,68 zł 

WYDATKI OGÓŁEM   28.429.310,14 zł 

w tym: 

wydatki bieżące    21.749.075,35 zł 

wydatki majątkowe    6.680.234,79 zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 5.940.107,68 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się zmian załączników nr 8 i nr 13 do Uchwały nr XXVIII/181/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SMOŁDZINO NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 265 019,54    0,00    3 265 019,54    

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 710,00    0,00    137 710,00    
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 119 000,00    5 100,00    124 100,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 14 210,00    -5 100,00    9 110,00    
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 833 160,54    0,00    2 833 160,54    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00    200,00    9 200,00    
  4430 Różne opłaty i składki 27 000,00    -200,00    26 800,00    

801   Oświata i wychowanie 5 586 961,20    0,00    5 586 961,20    
 80101  Szkoły podstawowe 3 445 790,00    2 268,00    3 448 058,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 187 670,00    15 150,00    2 202 820,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 182,00    -6 904,00    422 278,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 483,00    -5 978,00    45 505,00    
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 106 422,00    -14,00    106 408,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 599,00    -14,00    585,00    
 80104  Przedszkola 533 608,00    -302,00    533 306,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 473,00    -302,00    9 171,00    
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 276 495,00    0,00    276 495,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 332,00    -972,00    2 360,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 585,00    4 772,00    12 357,00    
  4220 Zakup środków żywności 60 000,00    -2 000,00    58 000,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    -1 800,00    1 200,00    

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 1



 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

133 317,00    -4,00    133 313,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 592,00    -4,00    2 588,00    

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

218 191,00    -1 948,00    216 243,00    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 050,00    -1 948,00    2 102,00    
851   Ochrona zdrowia 163 244,67    0,00    163 244,67    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 94 715,67    0,00    94 715,67    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 043,33    -10 000,00    25 043,33    
  4300 Zakup usług pozostałych 18 872,34    10 000,00    28 872,34    

852   Pomoc społeczna 2 096 728,00    0,00    2 096 728,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 463 198,00    0,00    463 198,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 262,00    -19 060,00    239 202,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 409,00    20 000,00    61 409,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00    -940,00    560,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 696 746,00    0,00    696 746,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 832,00    -18 720,00    412 112,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 463,00    20 000,00    53 463,00    
  4280 Zakup usług zdrowotnych 980,00    -280,00    700,00    
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00    -1 000,00    3 900,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 451 009,00    0,00    451 009,00    
 85395  Pozostała działalność 451 009,00    0,00    451 009,00    
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 612,19    5 588,53    63 200,72    
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 777,81    657,47    7 435,28    
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 768,48    5 905,26    17 673,74    
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 384,44    694,74    2 079,18    
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 650,16    829,42    2 479,58    
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 194,12    97,58    291,70    
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 46 920,00    -12 323,21    34 596,79    
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 520,00    -1 449,79    4 070,21    

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 2



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 327 562,00    0,00    327 562,00    
 85401  Świetlice szkolne 209 362,00    0,00    209 362,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 512,00    928,00    143 440,00    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 050,00    -928,00    3 122,00    

855   Rodzina 5 437 376,02    0,00    5 437 376,02    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 015 328,59    0,00    2 015 328,59    

  3110 Świadczenia społeczne 1 933 665,00    -4 110,00    1 929 555,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 239,00    4 110,00    6 349,00    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 237 363,20    0,00    2 237 363,20    
 92195  Pozostała działalność 1 725 363,20    0,00    1 725 363,20    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 898,33    -362,59    55 535,74    
  4300 Zakup usług pozostałych 7 116,39    242,59    7 358,98    

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00    120,00    120,00    

         
Razem: 28 429 310,14    0,00    28 429 310,14    

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

WYDATKI  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 425 761,00    0,00    425 761,00    
 85203  Ośrodki wsparcia 420 600,00    0,00    420 600,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 262,00    -19 060,00    239 202,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 409,00    20 000,00    48 409,00    

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00    -940,00    560,00    

855   Rodzina 5 099 127,00    0,00    5 099 127,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 990 900,00    0,00    1 990 900,00    

  3110 Świadczenia społeczne 1 933 665,00    -4 110,00    1 929 555,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 239,00    4 110,00    6 349,00    

Razem: 5 940 107,68    0,00    5 940 107,68    

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 80/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ GMINNEGO 

PROGRAMU PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 
GMINNEGO PROGRAMU  PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

Dział Rozdział 
Paragraf Wyszczególnienie Plan dochodów na 

2021 rok 
Plan wydatków na 

2021 rok 

1 2 3 4 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

49 947,38  

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie umów 49 947,38  

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 5 322,38  

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 44 625,00  
851 Ochrona zdrowia  102 715,67 

85153 Zwalczanie narkomanii  8 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  94 715,67 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  200,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych   100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  27 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  25 043,33 
4300 Zakup usług pozostałych  28 872,34 
4360 Zakup usług telekomunikacyjnych  500,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  7 500,00 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4 000,00 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 
OGÓŁEM 49 947,38 102 715,67 
    
    

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

 

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 80/2021 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 ROKU 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 
przyznana (zł) 

1 2 3 4 5 6 7 
921 92195 6050 Budowa wiaty działka nr 127 14 000,00 

1 Bukowa 754 75495 4210 Doposażenie OSP Gardna Wielka 1 135,97 
Razem 15 135,97 
2 Człuchy 921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw 13 988,48 
Razem 13 988,48 

926 92695 6060 Zakup urządzeń rekreacyjnych 17 004,77 

4210 
Organizacja pikniku rodzinnego, imprezy 
integracyjnej dla mieszkańców 

1 136,54 

3 Czysta 

921 92195 

4300 

Organizacja pikniku rodzinnego, imprezy 
integracyjnej dla mieszkańców 

0,00 

Razem 18 141,31 

4 
Gardna Mała + 
Wysoka 754 75495 6050 

Remont i wykończenie budynku OSP Gardna 
Wielka 22 731,28 

Razem 22 731,28 
921 92195 4300 61,50 
921 92195 4210 

Przegląd i naprawa urządzeń w Parku 
Wiejskim 2 938,50 

5 Gardna Wielka 754 75495 4210 Doposażenie remizy OSP Gardna Wielka 7 000,00 

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 1



6060 Doposażenie remizy OSP Gardna Wielka 0,00 
921 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej 31 582,94 

Razem 41 582,94 
4210 15 756,95 

6 Kluki 921 92195 4300 
Wyposażenie świetlicy wiejskiej 362,59 

Razem 16 119,54 
754 75495 4210 Doposażenie OSP Gardna Wielka 1 371,52 

7 Komnino 600 60016 6050 
Dokończenie inwestycji -chodnik w m. 
Komnino 12 343,75 

Razem 13 715,27 
921 92195 4270 Remont placu zabaw 1 500,00 
754 75495 6060 13 999,59 
754 75495 4210 

Doposażenie OSP 
4 281,00 

8 

Łokciowe + 
Przybynin 

921 92195 6050 Remont świetlicy wiejskiej 0,00 
Razem 19 780,59 

600 60016 6050 Dokończenie modernizacji drogi 50/4 10 000,00 
9 Retowo 754 75495 4210 Dofinansowanie OSP w Gardnie Wielkiej 2 567,78 
Razem 12 567,78 

754 75495 6050 Belki stropowe do OSP Siecie 0,00 
754 75495 4210 Materiały do remontu OSP Siecie 9 070,23 
921 92195 4210 Zakup suchego betonu 500,00 

4300 Przegląd placu zabaw 870,00 921 92195 
4210 Przegląd placu zabaw 630,00 

926 92695 4210 Chwytopiłka (siatka za bramkę) 3 000,00 
10 Siecie 921 92195 6050 Altana na plac zabaw 5 000,00 
Razem 19 070,23 
11 Smołdzino 921 92195 4300 Przegląd i konserwacja placu zabaw 41,00 

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 2



4210 Przegląd i konserwacja placu zabaw 959,00 

921 92195 6050 

Zagospodarowanie Parku Wiejskiego w 
Smołdzinie w ramach rewitalizacji wraz z 
zagospodarowaniem placu zabaw dla dzieci 42 319,98 

851 85195 4210 Doposażenie SPZOZ w Smołdzinie 4 000,00 
4210 Doposażenie OSP w Smołdzinie 3 000,00 

754 75495 
6060 Doposażenie OSP w Smołdzinie 7 000,00 

Razem 57 319,98 
4210 Zakup wyposażenia  namioty 6 868,00 921 92195 
4300 Zakup wyposażenia  namioty 132,00 

921 92195 4300 
Naprawa ogrodzenia przed budynkiem byłej 
szkoły 0,00 

921 92195 4210 Zakup wyposażenia grill 0,00 

921 92195 6050 
Zagospodarowanie działki 102/1(zakup 
elementów siłowni zewnętrznej) 13 449,85 

926 92695 4300 Koszenie boiska 2 000,00 
12 Smołdziński Las 926 92695 4210 Zakup paliwa i żyłki do kosy spalinowej 500,00 
Razem 22 949,85 

010 01095 6050 

Aktywne Sołectwo "Sołecki Targ w Stojcinie 
- miejsce integracji społecznej oraz promocji 
lokalnego produktu" 16 228,82 

921 92195 4210 Wkład własny na potrzeby mieszkańców 0,00 
13 Stojcino 600 60016 4210 Zakup kruszywa na naprawę drogi 0,00 
 16 228,82 

921 92195 6050 Infrastruktura rekreacyjna i kulturalna 16 322,00 
921 92195 4210 Grill betonowy, ławeczka drewniana 2 300,00 

14 Wierzchocino 921 92195 4300 Organizacja imprez integracyjnych 4 000,00 

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 3



Razem 22 622,00 
4300 Przegląd i renowacja placu zabaw 1 150,00 921 92195 
4210 Przegląd i renowacja placu zabaw 350,00 
4210 Uzbrojenie w media działki nr 72 15 220,61 

15 Witkowo 
921 92195 

4300 Przygotowanie dokumentacji dot. mediów 0,00 
Razem 16 720,61 

921 92195 4210 Zakup paliwa do kosiarek 400,00 

4210 
Zakup materiałów do napraw, konserwacji i 
przeglądów technicznych 4 475,12 921 92195 

4300 
Zakup materiałów do napraw, konserwacji i 
przeglądów technicznych 61,50 

921 92195 4210 Zakup blachy (przykrycie grilla) 800,00 
16 Żelazo 921 92195 6050 Zagospodarowanie działki 20 000,00 
Razem 25 736,62 
WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM 98 439,81 
WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM 255 971,46 
OGÓŁEM 354 411,27 
 

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w planie budżetu Gminy Smołdzino na 2021 rok: 

1) Po stronie wydatków w planie finansowym Urzędu Gminy Smołdzino dokonuje się następujących zmian: 

a) w ramach rozdziału 75022 dokonuje się przesunięcia kwoty 5.100,00 zł w celu zabezpieczenia planu na 
wypłatę diet radnych zgodnie z podjętą Uchwałą Rady Gmin Smołdzino o zmianie stawek diet radnych z 
dnia 02.12.2021 r., zał. nr 1, 

b) w ramach rozdziału 75023 dokonuje się przesunięcia kwoty 200,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu na zakup usług telekomunikacyjnych, zał. nr 1, 

c) w ramach rozdziału 85154 dokonuje się przesunięcia kwoty 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększanie 
planu na zakup usług pozostałych, zał. nr 1 i nr 3, 

d) w ramach rozdziału 92195 dokonuje się przesunięcia kwoty 362,59 zł z przeznaczeniem na zakup usług 
pozostałych dotyczy funduszu sołeckiego Kluki - dopasowanie klasyfikacji budżetowej, oraz dokonuje się 
przesunięcia kwoty 120,00 zł (środki UG) z przeznaczeniem na utworzenie planu na zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, zał. nr 1 i nr 4. 

2) Na wniosek Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Smołdzinie dokonuje się następujących zmian po stronie 
wydatków, dotyczący zmian związanych z przeznaczeniem środków na zapłatę składki zdrowotnej 
pracowników za miesiąc grudzień 2021 oraz środki na zapłatę zobowiązań za pellet. W rozdziale 80101 
dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.150,00 oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
12.882,00 zł, zmniejsza się rozdziały: 80103 o kwotę 14,00 zł, 80104 o kwotę 302,00 zł, 80148 o kwotę 
4.772,00 zł, 80149 o kwotę 4,00 zł oraz 80150 o kwotę 1.948,00 zł. W rozdziale 80148 dokonuje się 
zwiększenia środków z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia o kwotę 4.772,00 zł (zakup pelletu). W 
ramach rozdziału 85401 dokonuje się przeniesienia kwoty 928,00 zł. Zał. nr 1. 

3) Na wniosek Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Smołdzinie dokonuje się następujących zmian po 
stronie wydatków: 

a) w ramach rozdziału 85219 dokonuje się przesunięcia kwoty 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu na zakup materiałów i wyposażenia, zał. nr 1, 

b) w ramach rozdziału 85395 dokonuje się przesunięcia kwoty 13.773,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie 
planu na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, zał. nr 1, 

c) w ramach rozdziału 85502 (zadania zlecone) dokonuje się przesunięcia kwoty 4.110,00 zł z przeznaczeniem 
na zwiększenie planu na zakup materiałów i wyposażenia, zał. nr 1 i nr 2. 

4) Na wniosek Środowiskowego Domu Samopomocy w Gardnie Wielkiej dokonuje się przesunięcia w 
ramach rozdziału 85203 (zadania zlecone)  kwoty 20.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia, zał. nr 1 i nr 2. 

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem nie wpływają na zmianę wyniku budżetu. 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH  

 

Id: 34E251B2-6E51-487D-A706-84D273BB1E35. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

